
UCHWAŁA NR 360/XXVII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej 
Zarządzenia Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych o przekazaniu 
informacji o ujawnionych okolicznościach, wskazujących na naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 2 i § 
7 ust. 3 załącznika nr 5 do uchwały nr 318/XXVIII/2020 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 24 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola (Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., poz. 10236) zmienionego uchwałą nr 
774/LXI/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w Statucie Gminy Lesznowola (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r., poz. 3038) oraz zmienionego uchwałą nr 254/XVIII/2025 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 3 lipca 2025 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lesznowola 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2025 r., poz. 6699), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 307/XXII/2025 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 września 
2025 r.  w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej Zarządzenia Rzecznika 
Dyscypliny Finansów Publicznych o przekazaniu informacji o ujawnionych 
okolicznościach, wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych   
§1. ust. 2. otrzymuje brzmienie: "2.Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę 
w terminie do 20 stycznia 2026 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20306595-7C03-4AA4-B80C-862711611C33. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Lesznowola podjęła uchwałę Nr 307/XXII/2025 z dnia 25 września 
2025 r. w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej Zarządzenia Rzecznika 
Dyscypliny Finansów Publicznych o przekazaniu informacji o ujawnionych 
okolicznościach, wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
z kopią zawiadomienia z dnia 22 lipca 2025 r. Radnego Gminy Lesznowola Pana 
Wojciecha Adynowskiego. W § 1. ust. 2. ww. uchwały został wyznaczony termin 
przeprowadzenia kontroli do 3 grudnia 2025 r. 

W toku realizacji kontroli Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej dokonał analizy 
obszernej i złożonej dokumentacji, obejmującej zagadnienia o charakterze 
finansowym, organizacyjnym oraz formalnoprawnym. Charakter i zakres sprawy 
wymagają przeprowadzenia dodatkowych czynności analitycznych oraz 
zachowania szczególnej staranności przy formułowaniu ustaleń i wniosków 
końcowych. 

Zespół Kontrolny wskazał na potrzebę wydłużenia terminu zakończenia 
kontroli, aby umożliwić jej rzetelne i kompletne przeprowadzenie oraz właściwe 
przygotowanie materiału dla Komisji Rewizyjnej i Rady Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały i wyznaczenie nowego 
terminu zakończenia kontroli do dnia 20 stycznia 2026 r. jest w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20306595-7C03-4AA4-B80C-862711611C33. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 360/XXVII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


